APROVADO(AjllASE55ÃO No  Á 8 4 -
ota510.Sii-S
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PÀ.1.1 LQ.5i_a-

js

ATESTO O RECESIMEMTEZTEnr- EM, DE 200_a_
Secretá 	d mis tratry

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. G611 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando 4 faixas de pedestres, sendo duas na rua Caxangá e duas na rua
Olavo Bilac, próximo a Escola Municipal Rivadalva de Carvalho,
localizada no Bairro Tancredo Neves II, nessa localidade á um grande
fluxo de carros e caminhões que abastecem o supermercado Kenio,
diariamente os estudantes estão expostos e situação de risco tendo que
dividir espaço com os carros, as faixas ira trazer segurança para a popular
e principalmente para as crianças que ali frequentam

Sala das Sessões, em 19 abril de 2017

ATESTO OREDEEIIMENIO PROT--arTi
9 DE

Secretana• dministrati

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 663,2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a presença de Agentes de Trânsito municipal em horário de
pico , próximo a Escola Municipal Rivadalva de Carvalho, localizada no
Bairro Tancredo Neves II, nessa localidade á um grande fluxo de carros e
caminhões que abastecem o supermercado Kenio, diariamente os
estudantes estão vulnerável a riscos de acidentes.

Sala das Sessões, em 19 abril de 2017

APROVADO (a) w,sEslio 	g 4 Iode
DEL5105 	bt POW2Pia
VOTOS CO
CA DA CM./P.A.  )5 /1911?-

-Ft41

1.~51flENF

411

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6 609i  2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicita a
reforma do modulo policial da 2' companhia comunitária do 200
Batalhão de Policia Militar, localizada na Av. Delmiro Gouveia no Bairro
Tancredo Neves II, tendo a importância de apoio ao policiamento
comunitário com o objetivo de promover a convivência pacifica em
localidades identificadas como criticas, melhorando a integração das
instituições de segurança pública com a comunidade local e reduzindo os
índices de violência e criminalidade, que por ali existe proporcionando
tranquilidade à população que tanto sofre com os índices de violência no
complexo do Bairro Tancredo Neves.

Que se dê conhecimento do presente requerimento ao Exm° Sr. Ten. Cd.
Bruno Lopes Sturaro, Comandante do 20° Batalhão de Policia Militar.

Sala das Sessões, em 20 abril de 2017

APROVADO (A5 SruÂO N°  ) 2 2 .5"
J2  05,  11.,  poRwiudynit04

VOTOS CO

MESA DA CA10.41,2j 05j í

c.
frn4

ATES TO O RECEBIMENTO ROT te EMAS
DE 200_a_

S ecr"----7aMn trau

AT ES TO aRECE iMMENTO P ROT hl' 8 4 4-
EM O lk 	 DE

Secretaria jist,tiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. LJ 5-7  2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicita
reparo do esgoto , localizado na Rua Adauto Pereira , localizada no Bairro
Tancredo Neves III , nas proximidades do Conj. Habitacional Sargento
Jaime, que por sua vez estará beneficiando a comunidade local que vem
sofrendo com a presença de ratos e insetos, que podem ocasionar
problemas com a saúde de pessoas que por ali reside.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017.

APROVO (A NA SESSÃO N°

DEISi 05i  "7" e— a?
VOlDS CO

MESA DA C.M.R.A.15_ j25:1 .)-

laur:cso Vau/ti Ï011:,
PRES1GENTE

ATES ,011 p REGEM NTO PROT.  NI`
ER V14 	1,1

Secrel ár 	irstratwa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3,11,j  /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicita a
pavimentação asfáltica da Rua Emissário , localizada no Bairro Tancredo
Neves I e II , nas proximidades da Escola Municipal Casa da Criança III,
que por sua vez estará beneficiando a comunidade local que por ali
circulam, que em período de chuva sofrem com o lameiro e os buracos.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017.

APROVADO (ft NA SB* N° IpI
DE _ts osj  R-PORU-10.1lir.Di
VOTOS CO
MESA DA C.M.R.A.jç 09).1

Atieraio. ' _Sat çack:b  .
PECESIGENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.3)  3  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,tsolicita a
pavimentação asfáltica da Rua São Rafael , localizada no Bairro Tancredo
Neves III , nas próximo a placa da Av. BA 210, que por sua vez estará
beneficiando a comunidade local que por ali circulam.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017.

APROVADO (Aj RASES* N°  )82 1 21
DE 	#(51  O$J.L±PoRLIJDWJJY44dSe
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.A.151  OSa9_-

."r2fi:—f--ck,wàt=Sc•.._e2€c
"'-'.... PlaES10EN

k0“0 	{RECEBIMENTO PROT 8_451

EM. Utti 	'5" 	 DE 4.4
------ ggeinisIraliva

ATESTAORECEBIME TO PROT N
EM  (.1L4Ø 	DE 20

WS-

Secretár 	inisMativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  Jai  2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, ,solicita a
pavimentação asfáltico na Rua São Matheus, Localizada no Bairro
Tancredo Neves II , nas proximidades do SESC LER, que por sua vez
estará beneficiando a população que por transitam.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017.

r,‘ADOWN SESSA

I

nt±.5/0,2 .1 )- poR~
VOTOS CO
MESA DA C.M./P.A)ii OSJ)-}

1F111F  f'Çj PRESI DENTE

ROVADO (A) NA
DE:12:221i-  POR  attó
AP 	SESSÃO No 1 2 Ijorke.

VOTOS CO
MESA DA C.M./P.A.  15 1.(25 	)-

PI2ESIIDEN-rE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9.1)  /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicita a
pavimentação asfáltica da Rua São Rafael , localizada no Bairro Tancredo
Neves III , nas próximo a placa da Av. BA 210, que por sua vez estará
beneficiando a comunidade local que por ali circulam.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017.

r

MESTO O RECEBIMENTO PROT Ne
EM Ni 05- DE 20

—atrativa

ATE SAT O RECEBIMENTO PROT N
EM; U 	O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. +,10 /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicita a
pavimentação asfaltico na Rua Verdes Campos , Localizada no Bairro
Tancredo Neves II , nas proximidades do SESC LER, que por sua vez
estará beneficiando a população que por transitam.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017.

IÁPROVADOCA)NA SESSÃO No  Iggl 2'
p jJ5Jfl PoRtacum: roi  ct4e
pros co 	—
MESA DA C.M./PA. j2/  05/ 1 1-

encuszA:jast--  %c- •
Pç tESIIDENCre

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009